SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n
Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000  E-mail: de

de.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

Edital Nº 53, de 16 de abril de 2018

Referente ao Edital nº 42, de 28 de março de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO

AUXÍLIO PARA PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES DO CAMPUS FREDERICO

WESTPHALEN EM EVENTOS CIENTÍFICOS,

TECNOLÓGICOS OU CULTURAIS

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.846/16 de 02 de dezembro de 2016,

torna público o resultado final do  Edital de Auxílio para Participação em Eventos

Científicos, Tecnológicos ou Culturais.

Depois de findado o prazo de inscrições e análise dos documentos, segue resultado

da Ata 01 da Comissão de Avaliação nomeada pela Portaria nº37 de março de 2018:

Candidato (a) Inscrito(a) (s): Letícia Trevisan Gressler

Resultado: Aprovado

Recurso disponibilizado: R$ 1.800,00

IF Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, 16 de abril de 2018.

                                                                Carlos Guilherme Trombetta

                                                            Diretor Geral

                                                            Portaria 1.846/16, de 02/12/2016

                                                               Campus IFFar - FW